КОГПОБУ «Омутнинский колледж педагогики, экономики и права»

Приказ

08 июня 2016 года №  67

Об оплате в хозрасчетных группах
на 2016-2017 учебный год

На основании составленной сметы

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить в 2016-2017 учебном году следующие размеры оплаты одного

учебного места для обучения студентов по заочной форме обучения в

хозрасчетных группах:

Наименование специальности Курс, группа Размер
оплаты

<Р>6.)
40.02.02 Правоохранительная деятельность III

ю-зз 15 000

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет V
Б-55

17 000

44.02.01 Дошкольное образование

III
Д-34

15 000
III

Д-36

49.02.01 Физическая культура ш
Ф-35

15 000

44.02.02 Преподавание в начальных классах III
Ш-31

15 000